
UCHWAŁA Nr LIII/533/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”  Towarzystwu Miłośników Lwowa 
i Kresów Południowo-Wschodnich w Bolesławcu

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), §7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec 
(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) 
oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu 
nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Towarzystwu 
Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich w Bolesławcu tytuł „Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 3A322D76-9DFF-4748-A2A1-88E8FF6AE8CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich w Bolesławcu jest od wielu lat
animatorem współpracy bolesławian z Polakami na Kresach i mieszkańcami Ukrainy. Na ogromne
uznanie zasługuje praca Towarzystwa w ramach akcji „Mogiłę pradziada ocal od zapomnienia”, która
umożliwia bolesławieckiej młodzieży odkrywanie polskiej bytności na Kresach Wschodnich, a młodzieży
z tego terenu poznanie Bolesławca, w szczególności jego historii i kultury. Towarzystwo Miłośników
Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich w Bolesławcu świadczy wszechstronną pomoc Kresowianom,
propagując historię Polski i podtrzymując wśród mieszkańców Kresów patriotyczne postawy.
Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich w Bolesławcu przyczyniło się do
nawiązania współpracy, a następnie podpisania umowy partnerskiej pomiędzy Bolesławcem a Zbarażem.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 3A322D76-9DFF-4748-A2A1-88E8FF6AE8CE. Podpisany Strona 1




